De vergadering geeft volmacht aan de Raad van bestuur voor de uitvoering en de toekenning 

Opgedragen wijze van stemmen: JA NEEN ONTHOUDING 

Buitengewone Algemene Vergadering 

Agenda en opgedragen wijze van stemmen 

1. Kapitaalvermindering. 

De vergadering beslist om het kapitaal met vijfentwintig miljoen vijfhonderd vijftienduizend 

zevenhonderd achtendertig euro (25.515.738,00 €) te verminderen om het te brengen op 

honderd en zes miljoen vijfhonderdduizend euro (106.500.000,00 €) door het aanzuiveren van 

de overgedragen verliezen zoals die voorkomen op de jaarrekening die op 31 december 2013 

werd afgesloten. 

Deze kapitaalvermindering zal worden doorgevoerd zonder afschaffing van aandelen maar door 

een proportionele vermindering van de fractiewaarde van de aandelen.

[...]

in aandelen van categorie A, zodat het aantal aandelen van categorie B van de vennootschap 

verminderd is van 876.702 tot 730.706. 

De Raad van bestuur stelt voor om de 1
ste

en de 2
de

paragraaf van artikel 5 van de statuten als 

volgt te wijzigen: 

“Het maatschappelijk kapitaal is vastgesteld op honderd en zes miljoen vijfhonderdduizend 

euro (106.500.000,00 €), vertegenwoordigd door elf miljoen driehonderd zesenvijftigduizend 

vijfhonderd vierenveertig (11.356.544) aandelen, zonder vermelding van nominale waarde, 

waarvan tien miljoen zeshonderd vijfentwintigduizend achthonderd achtendertig (10.625.838) 

aandelen van categorie A en zevenhonderd dertigduizend zevenhonderd en zes (730.706) 

aandelen van categorie B. Het kapitaal dient volledig en onvoorwaardelijk te worden geplaatst 

en volgestort. 

De aandelen van categorie A zijn genummerd van 1 tot 10.625.838 en de aandelen van 

categorie B zijn genummerd van 138.671 tot 313.653, van 336.654 tot 491.809, van 597.024 tot

[...]

bekendmaking van de beslissing in de bijlagen tot het Belgisch Staatsblad, van de aan de Raad 

van bestuur verleende machtiging om, overeenkomstig artikel 604 van het Wetboek van 

vennootschappen en volgens de voorwaarden voorzien in artikel 6 van de statuten, het kapitaal 

te verhogen, en dit ten belope van een bedrag van maximum honderd en zes miljoen 

vijfhonderdduizend euro (106.500.000,00 €). 

Opgedragen wijze van stemmen: JA NEEN ONTHOUDING 

5. Toegestaan kapitaal – Wijziging van artikel 6 alinea 5. 

De vergadering besluit tot het hernieuwen, voor een duur van 3 jaar, te rekenen vanaf de 

bekendmaking van de beslissing in de bijlagen tot het Belgisch Staatsblad, van de aan de Raad